Los cuatro últimos números de mi social es siete, seis, cero, siete. Sí,
por eso, eso es lo que puse, y no me estás apareciendo en el sistema. Ah, seguro que
todavía no tienes cobertura, pero puedo checar con el número de Seguro Social completo
para ver si tienes, tienes un, ah, archivo. Okey. A ver, ¿cuál es? ¿Ciento dos? Perdón, dame
un segundo. 102... 49 76 07. ¿1 0 2 4 9 7 6 0 7? Sí. ¿Fara Dominic? Sí. ¿F-A-R-A? Okey.
Pensé que dijiste S-A, perdón. No-- Okey, ah, ¿y todavía estás en el mismo domicilio?
Mmm... Eh, no. Okey, ¿cuál es el nuevo domicilio? Es, eh, 45-16, West Ri- Ajá. West Ridge
Drive.